OFÍCIO VEREADOR n° 1090/2014
São Roque, 01 de julho de 2014.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências com relação a um suposto laticínio, que estaria funcionando clandestinamente na Estrada do Paraíso, ao lado do Sítio Cisancil nº 193, Capim Fino.
Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto, pois se realmente está funcionando um laticínio clandestino a saúde pública pode estar em risco.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARILURDES DE LIMA FRANCO

MD. Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2014 - 13:48:47 04297/2014
/vtc